MES NIVEL ENTI
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1 30
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1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 30
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0

ENTIDAD.
B

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

OFE LINEA CEDULA NOMBRES
208 46406 DENILSO

208 46406 DENILSO

208 4E06 DENILSO

208 1E406 VICTOR RICARDO
208 1E406 VICTOR RICARDO
208 4E406 MILTON

208 46406 MILTON

208 4E+06 MARCIA MERCEDES.
208 26406 MARIAFIDE

208 2606 LUCILA

208 2606 LUCILA

208 710381 HIRAN DEIESUS
208 710381 HIRAN DEIESUS
208 26406 ELIDAROS!

208 26406 ELIDAROSA
208 1 on

208 1

208 26406 MARIALUISA
208 26406 MARIALUISA
208 56406

208 4E06 PABLO ENRIQUE
208 4E+06 PABLO ENRIQUE
208 3606

208 26406 ELAS

208 2

208 26406 PELAGIO

208 2606

208 36406 EDGARSILVERIO
208 26406 ALBERTO

208 4E406 RONALDO

208 4E406 RONALDO

208 4E406 JUAN EMIS

208 SE06 TERESA

208 26406 SILVI

208 4E406 ISABELING

208 4E+06 DERLIS ADALBERTO
208 26406 PABLO CES/

208 6E+06 THALIA CELESTE
208 4E+06 PEDRO ALF

208 26406 ISABEL

208 6E+06 LIZGRACIELA
208 6E406 GABINO

208 3E406 JUAN CANCIO
208 1646 OBIDIO

208 6E06 ALBINA

208 26406 JUAN DIOSNEL
208 26406 ROBERTO CESAR
208 597757 FIDENCIO

208 s 10

208 6E+06 RODRIGO ARIEL
208 26406 SALV

208 8E06 HERN

208 SEA06 LYZ2Y PATRICIA
208 3t

208 4E+06 CRISPULO ROBERTO
208 26406 ELADI N
208 4E+06 COSME DAMIAN
208 26406 AT

208 36406 MARIAVIRGILIA
208 16406 MAURICIA

208 6E06 RILSI PAMELA
208 4E+06 DERLIS

208 6E+06 LUIS MIGUEL
208 748237 NILSADOMIGA
208 4E+06 MAVEL ELIZABETH
208 4 e

208 896476 LUIS ALBERTO.
208 B ELVIDAL
208 SE06 LUIS RENATO.
208 26406 OSCAR HU

208 488092  DIEGO MARCIAL
208 36406 CHARLES ALBERTO RICARDO
208 3E406 CHARLES ALBERTO RICARDO
208 2646 DION

208 801143 JUAN CARLOS
208 1

208 4E+06 RONALD LORENZO
208 26406 MAXIMO

208 36406 ISMAEL

208 SE406 CRISTOBAL

208 26406 LILIAN LORENA
208 26406 CRISPIN

208 26406 LUCANO.

208 4E+06 NELSON RAMO!
208 36406 PABLO DAMIAN
208 26406 DIONICIA

208 801143 JUAN CARLOS
208 1 or

208 4E+06 RONALD LORENZO
208 6E406 MAXIMO

208 36406 ISMAEL

208 SE406 CRISTOBAL

208 26406 LILIAN LORENA
208 26406 CRISPIN

208 26406 LUCANO.

208 4E+06 NELSON RANO!
208 36406 PABLO DAMIAN
208 36406 MILCIADES

208 4E+06 CARLOS

208 6E+06 LEONARDO
208 6E+06 ARMANDO

208 SE406 CATALINO

208 SE406 1SIDRO.

208 5E406 MARCELING.
208 26406 EUSED

208 7E406 GUSTAVO

208 7E406 ROMAN RAFAEL
208 36406 CESAR

208 36406 ANSELMO

208 6E406 NICOLAS

208 7E406 MILCIADES

208 2 RONA

208 4E406 ELISEO

208 7E406 MARCIAL

208 6E+06 NERY

208 7E406 MARCIAL

208 6E+06 MILCIADES
208 76406 CRISTIAN

208 6E406 WILSON

208 SE406 NARCISO

208 26406 ANTONIO

208 4E+06 TOMAS

208 4E+06 FLORENCIO
208 6E+06 EDIERAGUSTIN
208 8E+06 DIONICIO

208 16406 BERNARDO
208 2 A

208 4E+06 JUANA BAUTISTA
208 SEN06 RAFAELA

SORIARUIZ

COHENE GIMENEZ

SALINAS DUARTE

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
20204600

5000000
2320085

1824055

4000000
2387600
3474160
2320085

1824055
2387600

2000000

OBIETO GTO F.F.
m 30

atee
oy

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
N
MUN
MUN
MUN
N
MUN
MUN
MUN
MUN
N
MUN
MUN
MUN
MUN
N
MUN
MUN
MUN
MUN
N
N
MUN
MUN
MUN
N
N
MUN
MUN
MUN
N
N
MUN
MUN
MUN
N
N
MUN
MUN
MUN
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
[
N
N
[
N
[
N

PRESUP.

DEVENGADO
00000
5000000
4201600
4500000
0000
1824055
0000
1824055
1824055
4500000
0000
3500000
0000
1887600

2973160

1824055

1000000

concepto MOVIMIENTO  LUGAR carco FUNCION REAL QUE CUMPLE RGA
INTENDENCIA MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION INTENDENCIA MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 070021300
VIATICOS. INTENDENCIA MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 070021300
SUELL SECRETARIA GENERAL SECRETARI SECRETARIO GENERAL 070021300
SECRETARID GENERAL SECRETARIO GENERAL 070021300
SUELDO 070021300
070021300
SUELDO opTe ENCARGADA DE MESA DE ENTRADA 070021300
SUELDO LIMPIADORA MUNICIPAL 070021300
SUELDO 'DPTO. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS. DIRECTORA. DIRECTORA DE DEPARTAMENTO 070021300
opTe DIRE DIRECTORA DE DEPARTAMENTO 070021300
SUELDO RECURSOS HUMANOS JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMI 070021300
JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
SUELDO DPTO. DE SEGURIDAD Y TRARSITO SECRETAR SECRETARIA 070021300
T S0 SECRETARIA SECRETARIA 070021300
SUELDO 0PTO, DE P JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
TASTRO JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
SUELDO DPTO. DE PLANIFICACION Y CATASTRO AUXILIAR XILIAR 070021300
ope TASTRO AUXILIAR AUXILAR 070021300
SUELDO DPTO, DE PLANIFICACION Y CATASTRO AUXILIAR AUXILAR 070021300
SUELDO ope CAJERO Y LIQUIDADOR 070021300
ope CAJERO Y LIQUIDADOR 070021300
SUELDO DPTO, DE PLANIFICACION Y CATASTRO INSPECTOR INSPE 070021300
SUELDO DPTO, DE OBRAS VIALES JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
ELDO DPTO, DE OBRAS VIALES JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
SUELDO DPTO, DE OBRAS VIALES 070021300
SUELDO DPTO, DE OBRAS VIALES 070021300
SUELDO DPTO, DE OBRAS VIALES 070021300
SUELDO DPTO, DE OBRAS VI 070021300
SUELDO DPTO, DE SEGURIDAD Y TRARSITO JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
ope ST JEFE DE DEPARTAMENTO. JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
SUELDO DPTO. DE SEGURIDAD Y TRANSITO INSPECTOR INSPECTOR 070021300
SUELDO DPTO. DE SEGURIDAD Y TRARSITO INSPECTOR INSPECTOR 070021300
SUELDO DPTO. DE SEGURIDAD Y TRANSITO INSPECTOR INSPECTOR 070021300
SUELDO 'DPTO. DE SEGURIDAD Y TRANSITO INSPECTOR INSPECTOR 070021300
SUELDO 'DPTO. DE SEGURIDAD Y TRANSI SPECTOR INSPECTOR 070021300
SUELDO 'DPTO. DE JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES 070021300
SUELDO 'DPTO. DE JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES ARIA SECRETARIA 070021300
SUELDO 0. DE JUZGADO DE FALTAS MUNICIPALES  NOTIFICADOR NOTIFICADOR 070021300
SUELDO JUNTAMUNICIP SECRETAR SECRETARIA 070021300
SUELDO JUNTAMU AUXILIAR AR 070021300
JORNALES 'DPTO. DE PLANIFICACION Y CATASTRO AYUDANTE DE ALBARIL AYUDANTE DE ALBAIL 070021300
JORNALES SECRETARIA GENERAL ‘GUARDA DIURNO ‘GUARDA DIURNO. 070021300
JORNALES DPTO. DE PLANIFICACION Y CATASTRO 070021300
JORNALES TESORERI TESORERD TESORERO 070021300
JORNALES 'DPTO. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS NOTIFICADOR NOTIFICADOR 070021300
JORNALES 'DPTO. DE SEGURIDAD Y TRARSITO NS INSPECTOR 070021300
JORNALES FINAN: TERMINAL DE O, TERMINAL DE O 070021300
JORNALES SECRETARIA PRIVADA AUXILAR AUXILAR 070021300
JORNALES s ORDENANZA ORDENANZA 070021300
JORNALES LIMPIADORA MUNICIPAL 070021300
JORNALES SECRETARIA PRIVADA ORDENANZA ORDENANZA 070021300
JORNALES s AUXILIAR AUXILAR 070021300
JORNALES LIMPIADORA MUNICIPAL LIMPIADORA MUNICIPAL LIMPIADORA MUNICIPAL 070021300
JORNALES DPTO. DE PLANIFICACION Y CATASTRO. ALBANIL MUNICIPAL ALBARILMUNICIPAL 070021300
JORNALES 'DPTO. DE OBRAS VIALES 070021300
JORNALES JEFE DE DEPARTAMENTO 070021300
JORNALES 'DPTO. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS NOTIFICADOR NOTIFICADOR 070021300
JORNALES LIMPIADORA MUNI 070021300
JORNALES SECRETARIA ACCION SOCIAL SECRETAR SECRETARIA 070021300
JORNALES SECRETARIA ACCION SOCI XILAR AUXILAR 070021300
JORNALES SECRETARIA DE AGRICULTURAY GANADERIA  AUXILIAR AUXILAR 070021300
JORNALES T 070021300
JORNALES DPTO. DE CODENI ENCARGADA DE CODEN! ENCARGADA DE CODEN! 070021300
JORNALES SECRETARIA PRIVADA INTENDENCIA
HONORARIOS PROFESIONALES ENCARGADO UOC ENCARGADO DE UOC ENCARGADO DE UOC: 070021300
HONORARIOS PROFESIONALES ASESOR JURIDICA 070021300
HONORARIOS PROFESIONALES 070021300
HONORARIOS PROFESIONALES CONTADOR CONTADOR CONTADOR. 070021300
HONORARIOS PROFESIONALES ASESORJURIDICOY GESTOR ESOR Y GESTOR 070021300
HONORARIOS PROFESIONALES SESOR ADMINISTRATIVO ASESOR ASESO! 070021300
SUELL ENCARGADO DE PRENSA ENCARGADO DE PRENSA ENCARGADO DE PRENSA 070021300
ViATICOS. ENCARGADO DE PRENSA ENCARGADO DE PRENSA e 0 DE PRENSA 070021300
DIETAS NSEIAL MUNICIPAL NSEIAL MUNICH CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
oiETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
DIETAS CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
(GASTOS DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
T0S DE REPRESENTACION CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL CONSEIAL MUNICIPAL 070021300
JORNALES JORNALEROS JORNALEROS JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300
JORNALES VARIOS JORNALEROS. JORNALEROS. JORNALEROS 070021300

DISCAPACIDAD  TIPO. ANIODEINGRESO  OFICINA  PROFESION
N 2015 1 poumco

N 2015 1 poumco

N 2015 1 poumco

N 017 1 Docente

N 017 1 Docente

N 2002 1 Bachilerato

N 2002 1 Bachilerato

N 2015 1 Estudiante Universitaria
N 2000 1 Bachilerato

N 12 1 Licienciada en Contabildad
N 12 1 Uicienciada en Contabildad
N 1993 1 Bachilerato

N 1993 1 Bachilerat

N 1989 1 Docent

N 1989 1 Docent

N 1998 1 Bachilerato

N 1998 1 Bachilerato

N 1989 1 Bachilerato

N 1989 1 Bachilerato

s 1 2010 1 Estudiante Universiario
N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2001 1 Bachilerato

N 2015 1 Docent

N 2015 1 Docent

N 2009 1 Bachilerato

N 1994 1 Bachilerato

N 1999 1 Bachilerato

N 2011 1 Bachilerato

N 017 1 Estudiante Universiario
N 017 1 Estudiante Universiario
N 2018 1 Bachilerato

N 2009 1 Bachilerato

N 2003 1 Bachilerato

N 2007 1 Bachilerato

N 2007 1 Bachilerat

N 12 1 Abosado,

N 2016 1 Estudiante Universitaria
N 2016 1 Estudiante Universiario
N 2001 1 Abosada

N 2015 1 Estudiante Universitaria
N 2018 1 Bachilerat

N 2015 1 Bachilerat

N 2015 1 Estudiante Universicar
N 2015 1 Licenciada en Contabiidad
N 2003 1 Bachiler

N 2016 1 Bachilerato

N 2002 1 Bachilerato

N 2016 1 Bachilerato

N 2010 1 Estudiante Universiario
N 2016 1 Bachilerato

N 2016 1 Estudiante Escol

N 2016 1 Estudiante Universiario
N 2011 1 Bachilerato

N 2015 1 Bachilerato

N 2016 1 Bachilerato

N 2016 1 Bachilerato

N 2016 1 Bachilerato

N 2017 1 Bachilerato

N 2016 1 Bachilerato

N 2016 1 Estudiante Universitria
N 2016 1 Estudiante Universiario
N 2016 1 Estudiante Universiar
N 2016 1 Uiclenciada e sicologia
N 2017 1 Estudiante Universiario
N 2017 1 Estudiante Universiario
N 2017 1 Abosado

N 2017 1 Analista de Sistemas.

N 2017 1 Contador Publco Nacional
N 2017 1 Abosado,

N 2017 1 Asesor

N 2017 1 Locutor Radial

N 2017 1 Locutor Radial

N 2015 1 Docente

N 2015 1 Ganadero

N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1 Ganadero

N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2015 1 Estudiante Universiario
N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2015 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

N 2017 1

denisonc3lara@amail com
denisonc3lara@email.com
denisonc3lara@email.com
wrivardore@amail.com
wrivardore@amail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmal.com
Iucilabordon®@hotmailcom
labordon@hotmai com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
thalsceleste1@amai.com
pedrozonzalezs6@amal.com
abog.isabel®@hotmailcom
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmai.com
albinaveni@hotmal.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmail.com
fodriz0a0202@hotamail com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
misvel luis@outlook com
nisaiz@hotmalcom
munibado@hotmail.com
alfsomeza007es@hotmailcom
unibado@hotmail com
chrisavia@amail.com
rena aarc@hotmailcom
munibado@hotmai.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmai.com
munibado@hotmail.com
munibado@hotmallcom
munibado@hotmailcom
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munibado@hotmallcom

15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
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INGRESO ALA FUNCION



